166723
INDEX.

Vsuræ non sunt in fructu.

e.18.p.56

Vsuræ in actionibus bona fidei.

p.eadem

Vsuræ ex nudo pacto debitæ.

p.eadem

Errata quæ minus cautum lectorem fallere possunt.

Pag.30.lege,accessoriæ. pag.38. pro (mercenario) lege, nobili.
pag.29.lege,exc. p.32.lege,sub. p.34.lege,preterea.36. si actione.
40. pro :pone?41.lege,non.44.lege,potterit.52.lege,videntur.